平成 24 年３月 27 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 野中 正樹

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月１日付にて取締役の異動及び人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

能鹿島邦夫 取締役 取締役 生産企画部 部長

２．人事異動

氏 名 新役職名 現役職名

森 政教 生産企画部 部長 生産企画部 部長代理

以上